



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000030690337

开票日期: 2024年07月24日

共2页 第1页

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*公共安全设备*防盗、防火报警器及类似装置手摇器 固定式高分贝便携手动器		苑丘 型号: 手摇器 固定式高分贝便携手动器	件	20	108.910891089109	2178.22	1%	21.78
*公共安全设备*灭火器店用商用酒店公司家用学校仓库用器		公牛/BULL 型号: 店用商用酒店公司家用学校仓库用器	个	20	108.910891089109	2178.22	1%	21.78
*纺织产品*寝具及类似填充用品硬质棉枕头枕套 橄榄色军绿色单人枕头		会军 型号: 硬质棉枕头枕套 橄榄色军绿色单人枕头	个	200	22.7722772277228	4554.46	1%	45.54
*塑料制品*塑料包装箱及容器托盘货架 叉车网格塑料垫板托盘 田字托盘		易存/EASY ZONE 型号: 易存田字托盘 颜色	个	205	198.019801980198	40594.06	1%	405.94
*移动通信设备*其他移动通信终端设备手持对讲机 户外器酒店民用呼叫自驾游线手台		米图 型号: 手持对讲机 户外器酒店民用呼叫自驾游线手台	台	35	475.247524752475	16633.66	1%	166.34
*乐器*中乐器铜锣 大铜锣开道锣 道具锣鼓响锣加厚		DENILCO 型号: Denilco铜锣	个	40	9.9009900990099	396.04	1%	3.96
*车辆照明信号装置*车辆用电气音响信号装置车载扩音器 叫卖扩音机录音宣传喇叭 广告扬声器		得胜/Takstar 型号: DA-237 颜色分类:	个	30	59.4059405940594	1782.18	1%	17.82
*服装*特种服装浮力衣 便携式浮力背心带反光条 船用大浮力户外成人款		援邦/STATE AID 型号: 援邦XF-JSY-YMHCR	件	200	44.5544554455446	8910.89	1%	89.11
*泵*泵污水提升泵 废水提升器污水提升器地下室 排水泵		东城 型号: DCQE120(D型) 颜色分类: 蓝	个	3	1089.10891089109	3267.33	1%	32.67
*车辆照明信号装置*车辆用电气音响信号装置喇叭 麦克风扩音器喊话器 卖扬声器大声公手持便携式 高音宣传喇叭摆地摊		雷公王 型号: CR-67X 颜色分类: 黑	个	50	54.4554455445545	2722.77	1%	27.23
*服装*男上衣反光马甲 服 透气反光背心马夹二横针织布拉链款		帛拉拉/ALL YOU NEED IS LOVE 型号: 反光	件	318	7.4257425742574	2361.39	1%	23.61
*纺织产品*供技术用途纺织品三色塑料布 户外加厚防雨布 工地防潮雨棚布防晒遮阳防水布装修加		源兴 型号: 彩条布新丙 颜色分类:	件	15000	0.8910891089109	13366.34	1%	133.66
小 计					¥98945.56		¥989.44	
合 计					¥98945.56		¥989.44	

开票人: 邵晴

下载次数: 1



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000030690337

开票日期: 2024年07月24日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 吉林市昌邑区应急管理局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 112202027593295227	销售方信息	名称: 吉林市金慧吉润万家商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220211MABY4GR99U				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
厚花雨布							
小计					¥0.00		¥0.00
合计					¥98945.56		¥989.44
价税合计(大写)	玖万玖仟玖佰叁拾伍圆整			(小写)	¥99935.00		
备注	购买方地址:-; 电话:-; 购方开户银行:吉林银行吉林通潭大路支行; 银行账号:60224201110002025; 销售方地址:吉林市丰满区吉林大街135号伯爵盛世纪A号商场吉林万瑞城负一层卖区B1F-1号场地; 电话:15843256723; 销方开户银行:中国工商银行股份有限公司吉林市吉林大街支行; 银行账号:0802212009200265533;						

开票人: 邵晴

下载次数: 1